Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« // » RL 2016 года

О переименовании муниципального бюджетного
общеобразовательного учреяедения «Мартынцовская
основная общеобразовательная школа Ровеньского
района Белгородской области» в муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреяедение
«Мартынцовская начальная общеобразовательная
школа Ровеньского района Белгородской области»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, в целях приведения
статуса общеобразовательных учреждений в соответствие с действующим
законодательством:

1. Переименовать муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Мартынцовская основная общеобразовательная школа
Ровеньского района Белгородской области» в муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Мартынцовская начальная
общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской области»,
расположенное по адресу: Белгородская область, Ровеньский район, с.
Мартынцы, ул. Солнечная, д.23.

2. Определить полное наименование учреждения: муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Мартынцовская начальная
общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской области»,
сокращенное наименование учреждения: МБОУ «Мартынцовская начальная
общеобразовательная школа».

3. Утвердить устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Мартынцовская начальная
общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской области».

4. Определить органом, осуществляющим часть функций и полномочий

учредителя в установленном администрацией Ровеньского района порядке -
управление образования администрации района.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации района по социальной политике, культуре и спорту
Е.Ф. Пальченко.

И. о. главы администрации
Ровеньского района О. Гладышева